
 
 
Katrineholm  
 
Mottagare:  
 
Klubbmedlemmar: Alla  
 
Rådssekreterare: Ja  
 
Distriktssekreterare: Ja  
 
Meddelande:  

Kära Inner Wheelare! 

Månadsmötet i maj är en utflykt till Sörmlands museum och flyttat till tisdagen den 9 maj eftersom 
museet är stängt på måndagar. 

Det kommer att bli en fantastiskt trevlig upplevelse som ni inte vill missa. Passa på att bjuda med 
gäster så att de får se hur trevligt vi har i Inner Wheel. 

Allt gott! 

Louise Magnusson 

  

Månadsbrev nr 9 april 2023                    

Årets motto: WORK WONDERS 

Nästa möte:  Vårresa. Gäster varmt välkomna! 

Var:               Sörmlands museum 

När:              9 maj OBS! Tisdag i stället för måndag denna gång.  

Program:      Vårresan går till Sörmlands museum och utställningen NK:s möbler.  

1904 i Nyköping. Över 300 anställda arbetade i verkstäderna som snabbt blev stadens största 
industri. Utställningen presenterar hantverket, designen, verkstäderna och varuhuset. I slutet av 
utställningen får vi se en film på 20 minuter som presenterar historien om NK:s möbler. 

Resan startar kl. 11.30 från resecentrum vid Järnvägsstationen på torgsidan. Vi intar en lunch i 
Hamnmagasinet fina miljö vid vattnet i Nyköpings hamn ca kl. 13.00. Efter lunchen tar vi oss till 
museet och ca kl. 14.30 får vi se utställningen på egen hand. Museet har dessutom flera utställningar 



som är sevärda om ni får tid över. Resan hem startar ca kl. 16.30 och vi räknar med att vara i 
Katrineholm kl. 17.30.  

Pris:              Kostnad för resa med buss och lunch är 250 kr för medlemmar och 300 kr för gäster. 

Betala:         På bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 

Anmälan:     Anmälan till Margareta Sörensen senast fredagen den 5 maj eller så snart som möjligt 
för att kunna planera storlek på bussen. e-post maggan@kire.se - tfn 070/2180798. 

Övrigt:          Ta gärna med gäster! 

Insamling:    Dagens insamling går till Projekt Garissa. 

 

Kommande möte: Årsmöte den 11 september. Program kommer längre fram. 

 

IW luncher:    Onsdagen den 3 maj kl. 13.00 på Claudias kök, Videvägen 9. Kom med och träffa IW 
damer för en trivsam stund med mat och prat. 

                        Lunchmötet den 7 juni förläggs till Stora Djulö herrgård. 

 

IW-träff på Sultans den 17 april 2023 

Till månadsmötet en vacker aprilkväll gästades vi av Roland Wahlgren, som presenterade sig som 
pensionerad lektor i franska, italienska och spanska tillika tidigare ordförande i Munskänkarna i 
Katrineholm under tiotalet år. Roland gav oss en kort inblick i vinets historia och dess utbreddhet 
över världen. Italien är fortfarande det största vinproducerande landet, följt av Frankrike och Spanien 
och utanför Europa kommer Argentina och USA därefter. Vi fick testa röda viner producerade från de 
fyra druvsorterna Cabernet Sauvignon, Pinot Noir, Syrah och Gamey med ett varierande resultat. 
Med andra ord fick vi klart för oss att det krävs speciella kunskaper för att kunna fastställa viners 
olika ursprung, egenskaper och smaker m.m. 

I mötet, som hölls på Sultans ”bakficka”, deltog ett femtontal personer inkl. två gäster, Kerstin 
Persson och Irene Malmsten. Vår ordförande Louise Magnusson hälsade som vanligt välkommen 
med att tända vänskapens ljus och meddelade att kvällens insamling skulle skänkas till lokala 
Miranda. Efter vinprovningen var det dags för kvällens måltid bestående av en uppskattad lasagne 
och sallad samt ett vin rekommenderat av Roland Wahlgren till dem som så önskade. Vi vill här gärna 
framhålla den goda service Sultans personal gav oss i samband med vinprovningen. 

/Mari-Anne Mokvist 

 


